
LEDEN 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



2

le
de

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
MINIATURNÍ STYKAČE CEC 
ETI

Miniaturní stykače se používají k dálkovému 
řízení a ochraně (v kombinaci s nadproudovým 
relé) elektrických motorů a dalších elektrických 
zařízení se jmenovitým příkonem do 7,5 kW 
(400 V, AC3).

Výhody: 

Montáž na DIN lištu a montážní panel.
Malé rozměry, skvělý výkon a výdrž.
Nízké tepelné ztráty.
Ochrana před přímým dotykem z přední strany 
(IEC 536) IP20.
Široká nabídka příslušenství.
Ochrana před přepětím (volitelné).
Řešení pro obrácený chod motoru 
s mechanickým blokováním.
Ovládací napětí: 24 VAC, 48 VAC, 110 VAC, 
230 VAC, 400 VAC, 24 VDC, 48 VDC, 110 VDC, 
220 VDC.

MOTOROVÉ STYKAČE CEB 
ETI

Motorové stykače řady CEB se používají k dálkovému řízení a ochraně (v kombinaci 
s nadproudovým relé) elektrických motorů a dalších elektrických zařízení se jmenovitým 
příkonem do 37 kW (400 V, AC3).

Výhody: 

Montáž na DIN lištu a montážní panel.
Nízké tepelné ztráty.
Ochrana před přímým dotykem z přední strany 
(IEC 536) IP20.
Široká nabídka příslušenství.
Ochrana před přepětím (volitelné).
Ovládací napětí: 230 VAC.
Jmenovité pracovní napětí: 400 VAC.
Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz.
Počet pólů: 4.



3

VÝKONOVÉ OTOČNÉ VYPÍNAČE CLBS 
ETI

CLBS jsou manuálně ovládané, modulární vícepólové vypínače v rozsahu 16–125 A. CLBS plně 
obstarává funkci izolačně vypínací a spínací. V rámci jednoho přístroje CLBS umožňuje ovládání 
přední, nebo boční. Jeho praktická konstrukce umožňuje snadné předělání vypínače na přepínač 
a nabízí tak inovativní řešení pro různé aplikace. Rozsáhlé příslušenství zajišťuje možnost 
následného rozšíření přístroje a umožňuje tak splnění i případných dodatečných požadavků.

Výhody: 

Dvojité vypínání na pól.
Možnosti montáže: na DIN lištu, na panel, na modulární panel se 45mm výřezem nebo přímo na dveře.
Příslušenství s krytím IP20.
Kategorie užití: AC-22 a AC-23.
Indikace vybavení.
Díky přídavnému pólu změníte 3pólový vypínač (či přepínač) na 4pólový.

KOMPAKTNÍ VÝKONOVÉ JISTIČE EB2 
A VYPÍNAČE ED2 
ETI

Kompaktní jističe s tepelně magnetickou spouští jsou dostupné 
ve velikostech 125–800 (In od 20 A do 800 A). Všechny velikosti 
mají obě spouště nastavitelné. Tepelná spoušť (proti přetížení) je 
nastavitelná v rozsahu 63–100 % In, zkratová (magnetická) spoušť 
v rozsahu 6–13 xIn.

Výhody: 

Malé rozměry, modulární velikosti.
Vysoká vypínací schopnost (až 125 kA).
Rychlý přerušovací mechanismus (Fast-Break Mechanism).
Snížený vybavovací čas – minimalizuje poškození po poruše.
Snížená špičková zkratová kapacita – snižuje elektrodynamické 
namáhání vodičů a chráněných zařízení.
Montáž na panel, velikost 125 až 250 A možno namontovat 
i na DIN lištu (pomocí adaptéru).
Široká nabídka příslušenství.
Veškeré příslušenství pro kompaktní jističe EB2 je kompatibilní 
i s kompaktními vypínači ED2 příslušené velikost.



4

le
de

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

Stropní pohybové čidlo CN05B

Počet senzorů: 3.
Typ použití: vnitřní IP20.
Vhodné pro LED: ano, 600 W.
Detekční úhel: 360°.
Detekční vzdálenost: 0–12 m.
Nastavitelný čas: 10 s až 15 min.
Citlivost na světlo: 3–2 000 Lux.
Zátěž: 1 200 W (6 A).
Spínací prvek: relé.

POHYBOVÁ ČIDLA 
ELEKTROBOCK

Stropní pohybové čidlo CN05A

Typ použití: vnitřní IP20.
Vhodné pro LED: ano, 600 W.
Detekční úhel: 360°.
Detekční vzdálenost: 0–6 m.
Nastavitelný čas: 10 s až 15 min.
Citlivost na světlo: 3–2 000 Lux.
Zátěž: 1 200 W (6 A).
Spínací prvek: relé.

Kód: 83484197

Kód: 83486016

Kód: 83486017

Stropní pohybové čidlo CN05C

Nízký profil (výška čidla) jen 24 mm.
Typ použití: vnitřní IP20.
Vhodné pro LED: ano, 1 000 W.
Detekční úhel: 360°.
Detekční vzdálenost: 0–8 m.
Nastavitelný čas: 10 s až 15 min.
Citlivost na světlo: 3–2 000 Lux.
Zátěž: 2 000 W (8 A).
Spínací prvek: relé.



5

Nástěnné pohybové čidlo CN15F

Typ použití: venkovní IP65.
Počet senzorů: 2.
Vhodné pro LED: ano, 600 W.
Detekční úhel: 360°/180°.
Detekční vzdálenost: 0–12 m.
Nastavitelný čas: 10 s až 15 min.
Citlivost na světlo: 3–2 000 Lux.
Zátěž: 1 200 W (6 A).
Spínací prvek: relé.

Nástěnné pohybové čidlo CN16F

Typ použití: vnitřní i venkovní IP44
Vhodné pro LED: ano, 600 W.
Detekční úhel: 180°.
Detekční vzdálenost: 5–12 m.
Nastavitelný čas: 10 s až 15 min.
Citlivost na světlo: 3–2 000 Lux.
Zátěž: 1 200 W (6 A).
Spínací prvek: relé.

Polovodičové relé 77.A3.8.230.8671

Napájení: 230 V AC.
Výstup: 25 A / 600 V AC.
Počet a typ kontaktů: 3 zapínací.
Spínání v nule napětí.
Montáž: na chladič nebo plechovou 
stěnu rozvaděče.

POLOVODIČOVÁ RELÉ (SSR) ŘADY 77 
FINDER

Polovodičové relé 77.45.8.230.8250

Napájení: 230 V AC.
Výstup: 40 A / 230 V AC.
Počet a typ kontaktů: 1 zapínací.
Spínání v nule napětí.
Montáž: na chladič nebo plechovou stěnu rozvaděče.

Kód: 83486018

Kód: 82879274

Kód: 83485345

Kód: 83486020



6

le
de

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
ZÁSUVKA DO ROZVADĚČE ŘADY 7U 
FINDER

Typ: 7U.01.8.230.0000.
Jmenovité napětí: 230 V AC.
Jmenovitý proud: 16 A.
Barva: šedá RAL 7035.
Šířka: 45 mm.
Montáž na panel nebo lištu DIN.

PŘISAZENÝ LED PANEL VEXXO 
EMOS

Materiál těla: hliník.
Materiál difuzoru: plast (PC).
Příkon: 33 W.
Světelný tok: 4 000 lm.
Teplota chromatičnosti: 4 000 K.
Tvar:  čtverec 60 × 60 cm (ZB1524), 

obdélník 30× 120 cm (ZB3524).
Úhel vyzařování: 90°.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost: 50 000 h.

Kód: 83485484

PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO MODUS P 
MODUS

Svítidlo v úzkém korpusu s vysokým výkonem.
Kryt i optická část je vyrobena z polykarbonátu – odolnosti proti nárazu IK08.
Stupeň krytí: IP66.
Standartní elektrovýstroj je univerzální – možno instalovat jako samostatné svítidlo 
nebo jako svítidlo do řady ( jednofázová průběžná montáž) = součástí balení jsou 
dvě průchodky a jedna záslepka.
Svítidlo obsahuje „MULTI“ driver, je tedy možno nastavit různé výkony:
P5000M (délka 1 200 mm) – 3 400/4 150/5 000/5 600 lm (21/26/32/37 W),
P7000L (délka 1 500 mm) – 4 600/5 600/6 600/7 600 lm (28/35/42/49 W).
Teplota chromatičnosti 4 000 K.
Doba životnosti L80/B50: 80 000 h.
Držáky svítidla jsou z INOX materiálu, stejně tak závěs svítidla.

Kód: 83485289

Kód: 83477362



SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).



8

le
de

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



Schnabl_A5.indd   1 25.11.2024   13:38:36









S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA

⊕ Snímky a videa v kvalitě Full HD

⊕ Odolné otáčivé pouzdro s boxem na příslušenství

⊕ Hlava kamery v krytí IP 67 

⊕ Kabel v délce 15 metrů

⊕ Silné stmívatelné LED diody pro nasvícení

⊕ Barevný 5“ IPS displej s tlačítky

⊕ Až 3 hod. nepřetržitého provozu na 1 nabití

Inspekční kamera RC3
Revoluční digitální inspekční kamera s duálním  
kamerovým systémem a WLAN

 Více informací

https://bit.ly/kamera-rc3

NOVINKA

WLAN

Box s 8 ks 
příslušenství

Mobilní aplikace RC3 pro uložení záznamů, archivaci 
snímků a komplexní dokumentaci nahrávek



⊕ Snímky a videa v kvalitě Full HD

⊕ Odolné otáčivé pouzdro s boxem na příslušenství

⊕ Hlava kamery v krytí IP 67 

⊕ Kabel v délce 15 metrů

⊕ Silné stmívatelné LED diody pro nasvícení

⊕ Barevný 5“ IPS displej s tlačítky

⊕ Až 3 hod. nepřetržitého provozu na 1 nabití

Inspekční kamera RC3
Revoluční digitální inspekční kamera s duálním  
kamerovým systémem a WLAN

 Více informací

https://bit.ly/kamera-rc3

NOVINKA

WLAN

Box s 8 ks 
příslušenství

Mobilní aplikace RC3 pro uložení záznamů, archivaci 
snímků a komplexní dokumentaci nahrávek



Proč byste měli chtít Shelly? Protože s ním máte chytrý dům raz dva.
Bez nutnosti složitých úprav. Bez sekání kabelů. Bezdrátově!

Chytrý dům snadno!

Chytrá relé

Automatizace domácnosti  
bez nutnosti změn v elektroinstalaci.

Chytré senzory a čidla

Poskytují důležité informace  
pro optimalizaci prostředí.

Plug & Play zařízení

Jednoduchá instalace, ideální  
pro ovládání klasických spotřebičů.

Série PRO

Profesionální řada produktů  
pro náročné aplikace a instalace.

 ✔ Instalaci zvládne každý elektrikář

 ✔ Ovládací moduly skryté ve stávající 
elektroinstalaci

 ✔ Monitorování spotřeby a úspora energie

 ✔ Bezdrátová komunikace, není nutný gateway!

 ✔ Kompatibilní s celou řadou platforem pro 
chytrý dům a hlasových asistentů

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



Uvedené pobočky jsou v tyto 
termíny uzavřeny.

INVENTURY 
LEDEN

2.–3. 1.
Samoobsluha otevřena

Brno-Kšírova

Rychnov n. Kněž.

16.–17. 1.
od 12 hod.

2.–3. 1.
od 10 hod.

Hradec Králové

Chotěboř

3. 1.

Sokolov

23.–24. 1.
od 11 hod.

Praha-Stodůlky

9.–10. 1.
od 11 hod.

3.–4. 1.
Svitavy

2.–3. 1.
od 12 hod.

Trutnov

10. 1.
Brno-Řečkovice Bystřice n. Pern.

10.–11. 1.

Děkujeme za pochopení.

Proč byste měli chtít Shelly? Protože s ním máte chytrý dům raz dva.
Bez nutnosti složitých úprav. Bez sekání kabelů. Bezdrátově!

Chytrý dům snadno!

Chytrá relé

Automatizace domácnosti  
bez nutnosti změn v elektroinstalaci.

Chytré senzory a čidla

Poskytují důležité informace  
pro optimalizaci prostředí.

Plug & Play zařízení

Jednoduchá instalace, ideální  
pro ovládání klasických spotřebičů.

Série PRO

Profesionální řada produktů  
pro náročné aplikace a instalace.

 ✔ Instalaci zvládne každý elektrikář

 ✔ Ovládací moduly skryté ve stávající 
elektroinstalaci

 ✔ Monitorování spotřeby a úspora energie

 ✔ Bezdrátová komunikace, není nutný gateway!

 ✔ Kompatibilní s celou řadou platforem pro 
chytrý dům a hlasových asistentů

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



18

le
de

n 
20

25

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



19

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



18.–20. 3. 2025
Výstaviště Brno

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI !

Pro 31. ročník největšího mezinárodního veletrhu elektrotechniky a elektroniky
v České republice a na Slovensku se chystá významná novinka:

Představíme nejnovější trendy 
v oblasti silnoproudu, slaboproudu, 
osvětlení, fotovoltaiky a nářadí.

ELKOV elektro se stává hlavním vystavujícím 
partnerem veletrhu AMPER 2025.

Spoluvystavovatelé

ENERGIE NÁS
SPOJUJE


